Наставен лист

УТВРДУВАЊЕ НА МАТЕРИЈАЛОТ ЗА ВАРИЈАЦИИ                          24.03.2020
Потребно е да ги решите задачите на страна 68 и 69 од учебникот.

5.1  Варијабилноста кај мешунките од грашок

а) Пресметај средна вредност

б) Прецртај ја табелата и внеси ги резултатите на Тони за да ја пополниш

в) Нацртај дијаграм

5.2 Истражувањето на научникот за птиците во Нов Зеланд.

а)

б)

в)

г)

Решениот наставен лист испратете го до вашиот предметен наставник
